Universidade de Brasília (UnB)
Centro de Seleção e de Promoção de Eventos

(Cespe)

COMUNICADO

Prezado(a) Candidato(a),

           O Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de
Brasília (CESPE/UnB) comunica que os candidatos portadores de LIMINAR
deverão comparecer ao endereço Universidade de Brasília (UnB) - Pavilhão
João Calmon - Campus Universitário Darcy Ribeiro - Asa Norte
Brasília/DF, no dia de realização das provas, conforme item 2 do Edital nº 7 –
Residência Médica Unificada, de 30 de dezembro de 2011, munidos de cópia
da decisão judicial que os autoriza a realizar a prova objetiva e as provas
discursivas referentes ao processo seletivo para os Programas de Residência
Médica.

Atenciosamente,
CESPE/UnB.
Campus Universitário Darcy Ribeiro, Sede do CESPE/UnB, Asa Norte -
Brasília/DF, CEP: 70904-970
Telefone: (61) 3448 0100